PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО  РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2016 г.

    н. п. Пушной                               №  2
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  от 30.11.2015г. № 194 «Об отмене постановления  администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.06.2015 г. № 75 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»

Руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции Мурманской области  от 21.12.2015 г. № 05-03/3973-ВП, с целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  в соответствие с действующим законодательством, администрация
постановляет:

1. Пункт 2 постановления администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  от 30.11.2015г. № 194 «Об отмене постановления  администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.06.2015 г. № 75 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.08.2015 года.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения   Пушной

Кольского района мурманской области

               В.В.Исаев